令和６年１月１２日

契 約 者 各 位

公益財団法人 建設業福祉共済団

契 約 管 理 部

TEL 03-3591-8451

FAX 03-3591-8474

令和 6 年（2024 年）能登半島地震における

ご契約に関する特別取扱いの実施について

この度の地震により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当団では、令和 6 年 1 月 1 日以降断続的に発生している大規模地震により被害を

受けられた皆様に対しまして、契約更新日が令和 6 年 1 月 1 日から令和 6 年 6 月 1

日の契約者並びに掛金の納付予定日が令和 6 年 6 月 30 日以前の契約者を対象に、下

記のとおり更新申込書提出期限および掛金納付期限を延長する特別取扱いを実施い

たします。

特別取扱いを希望される場合には、同封の｢特別取扱依頼書｣に必要事項をご記入

の上、ＦＡＸ（03-3591-8474）又は郵送にて、当団までお知らせいただきますよう

お願い申し上げます。

記

１.更新申込書提出期限の延長について

「特別取扱依頼書」を提出することにより、更新申込書の提出期限を令和 6 年 6

月 30 日まで延長いたします。

２.掛金納付期限の延長について

「特別取扱依頼書」を提出することにより、掛金の納付期限を令和 6 年 6 月 30

日まで延長いたします。

以 上

令和６年  月  日

公益財団法人 建設業福祉共済団 契約管理部 行

（ＦＡＸ ０３－３５９１－８４７４）

特 別 取 扱 依 頼 書

所 在 地

会 社 名

代 表 者 名

契 約 番 号

本年度の建設共済保険契約について次の取り扱いを依頼します。

１．更新申込書提出期限について

次の理由により、令和  年  月  日に更新申込書を提出します。

２．掛金の納付期限について

次の理由により、令和  年  月  日に掛金を振り込みます。

３．その他連絡事項等があればご記入ください。